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PLANTA DE URBANISMO
Título:

Desenhista:

0013-DE-URB-PB-001-001
Nomenclatura da prancha:

URBANISMO
Disciplina:

PROJETO BÁSICO
Etapa de projeto:

Autor do projeto: Responsável técnico:

1:1500
Escala:

01|01
0013-MD-URB-PB-001-R1

NOTAS GERAIS
1 - UNIDADES EM METROS, EXCETO ONDE INDICADO.

2 - PONTO DE REFERÊNCIA DE PROJETO ESTA LOCALIZADO NAS COORDENADAS  22°53'56.30"S 43°7'8.82"O.

3 - PARA MAIORES INFORMAÇÕES DE PAVIMENTAÇÃO, VER 0013-DE-UPA-PB-001_001;

4 - PARA MAIORES INFORMAÇÕES DE ILUMINAÇÃO, VER 0013-DE-UIL-PB-001_001;

LEGENDA
REPRESENTAÇÃO DESCRIÇÃO

LIMITE DA ÁREA DE INTERVENÇÃO 

CONSTRUÇÃO

CAIXA DE RUA PROJETADA

CAIXA CARROÇÁVEL

CALÇADA 

LIMITE ESCADARIAS

ÁREAS DE INTERVENÇÃO

ÁRVORE

A2.1 (420x841mm)

N

QUADRO RESUMO
ESCADARIA COMPRIMENTO LINEAR / METRAGEM QUADRADA

ESCADARIA 01

ESCADARIA 02

ESCADARIA 03

ESCADARIA 04

ESCADARIA 05

ESCADARIA 06

ESCADARIA 07

ESCADARIA 08

ESCADARIA 09

ESCADARIA 10

ESCADARIA 11

ESCADARIA 12

ESCADARIA 13

ESCADARIA 14

ESCADARIA 15

218,52 m

259,91 m

181,52 m

135,34 m

194,23 m

184,43 m

133,25 m

98,49 m

195,43 m

235,44 m

215,25 m

170,31 m

78,35 m

218,52 m

180,00 m

ÁREA 01

ÁREA 02

ÁREA 03

1912,01m²

1172,81 m²

365,98 m²

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI
EMPRESA MUNICIPAL DE MORADIA, URBANIZAÇÃO E SANEAMENTO - EMUSA

Área/Projeto:

PROJETO BÁSICO DE URBANIZAÇÃO PARA COMUNIDADE DO
MORRO DO ESTADO - NITERÓI/RJ
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